[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.03.2014

	№
	35

	г. Киров

Об утверждении перечней объектов ремонта на

автомобильных дорогах общего пользования

регионального или межмуниципального значения

В соответствии с Законом Кировской области от 09.12.2013 № 352-ЗО «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

1. Утвердить перечень объектов ремонта на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения Кировской области в 2014 году согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень объектов ремонта на автомобильных дорогах общего пользования Кировской области регионального или межмуниципального значения и искусственных сооружений на них, осуществляемых путем заключения государственных контрактов с отсрочкой платежа в 2015 году, согласно приложению № 2 .

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]